回 覧
関係者様                                           裾 建 整 号 外

                           令和 7 年 8 月 25 日

裾 野 市 長  村 田  悠

（裾野市建設部駅周辺整備課）

土砂仮置場における作業のお知らせ

平素は、裾野市の公共事業にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、下記箇所にて工事発生土の搬出作業 を行います。搬出完了時には従

前の状態に復旧します。

実施にあたっては、タンプトラックの通行および重機による作業により振動や騒音が発生します

が、安全には十分配慮して作業させていただきますので、ご理解、ご協力をお願いします。

記

事 業 名 岩波駅周辺整備事業における土砂搬出

事 業 箇 所 裾野市 深良 地内

期 間  【搬出①】 令和 7 年 9 月 3 日～令和 7 年 9 月 30 日（内 8 日間）

 【搬出②】 令和 7 年 11 月 3 日～令和 7 年 12 月 26 日（全搬出完了予定）

施 工 業 者   渡邊工業株式会社 加藤、勝又 電話：080-8979-9942

連 絡 先   裾野市建設部駅周辺整備課   担当：服部、北澤  電話：055-994-9010

位置図
土砂仮置き場

上須区公民館

聖母幼稚園